

Neurologisk Speciallæge Martin Tøttrup Kelkelund ApS

Tolstrupvej 91, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 33 77 76 04

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Martin Tøttrup Kelkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neurologisk Speciallæge Martin Tøttrup Kelkelund ApS Tolstrupvej 91 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 33 77 76 04 Stiftet: 21. juni 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Tøttrup Kelkelund, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Sambo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.167.821 kr. mod 1.161.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.663.396	2.571.284
1 Personaleomkostninger	-1.101.550	-1.019.088
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-181.247	-120.829
Resultat før finansielle poster	1.380.599	1.431.367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.365	113.035
Øvrige finansielle omkostninger	-16.410	-44.442
Resultat før skat	1.470.554	1.499.960
Skat af årets resultat	-302.733	-338.241
Årets resultat	1.167.821	1.161.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.167.821	1.161.719
Disponeret i alt	1.167.821	1.161.719

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.007	552.249
3 Indretning af lejede lokaler	7.598	10.604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.605</u>	<u>562.853</u>
4 Andre tilgodehavender	34.809	34.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.809</u>	<u>34.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>416.414</u>	<u>597.662</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.626	367.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.927.466	2.795.271
Udskudte skatteaktiver	9.867	0
Periodeafgrænsningsposter	155.845	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.489.804</u>	<u>3.162.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.489.804</u>	<u>3.162.776</u>
Aktiver i alt	<u>4.906.218</u>	<u>3.760.438</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.699.144	2.531.323
Egenkapital i alt	3.779.144	2.611.323
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	28.092
Hensatte forpligtelser i alt	0	28.092
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	223.901	278.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	223.901	278.364
Kortfristet del af langfristet gæld	61.941	68.556
Gæld til pengeinstitutter	61.698	35.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.248	78.554
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	340.692	325.578
Anden gæld	191.594	322.471
Periodeafgrænsningsposter	0	11.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	903.173	842.659
Gældsforpligtelser i alt	1.127.074	1.121.023
Passiver i alt	4.906.218	3.760.438
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.531.323	2.611.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.167.821	1.167.821
	80.000	3.699.144	3.779.144

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	892.305	812.817
Pensioner	192.000	192.000
Andre omkostninger til social sikring	17.245	14.271
	1.101.550	1.019.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	761.733	185.704
Tilgang i årets løb	0	576.029
Kostpris 31. december 2021	761.733	761.733
Afskrivninger 1. januar 2021	-209.484	-91.661
Årets afskrivninger	-178.242	-117.823
Afskrivninger 31. december 2021	-387.726	-209.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	374.007	552.249
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	30.060	30.060
Kostpris 31. december 2021	30.060	30.060
Afskrivninger 1. januar 2021	-19.456	-16.450
Årets afskrivninger	-3.006	-3.006
Afskrivninger 31. december 2021	-22.462	-19.456
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.598	10.604
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	34.809	7.210
Tilgang i årets løb	0	27.599
Kostpris 31. december 2021	34.809	34.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	34.809	34.809

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	285.842	346.920
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-61.941</u>	<u>-68.556</u>
	<u>223.901</u>	<u>278.364</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>28.553</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 59 pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sambo Holding ApS, CVR-nr. 34616760, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
